91 Sin que pueda sufragar à la parte adversa la provision de el año 1418. en que se halla la enunciativa: *De voluntate, & speciali con- sensu honorabilium, & Religiosorum Dominorum Prioris, & Sacristæ dictæ Sedis, ad quos ratione dictarum suarum Dignitatum collatio, & provisio di- ctae Capellaniæ dicitur pertinere;* porque sobre ser hecha en provision, por causa de permuta, en cuyo caso la quasi possession de conferir, no se extiende à la provision per obitum, aviendo resistencia de drecho ex d. sup. nu. 84. se halla hecha con la clausula, *ut dicitur*, que la haze desestimable en la consideracion del drecho, Addent. ad Burat. de- cis. 111. num. 16. ibi: *Nisi Ordinarius in enuntiando ius Patronatus usus fuisset aliquo termino, qui tenderet potius in negativam, quam in affirmati- vam, vel denotaret incertitudinem, ut est dictio, ut prætenditur, vel præ- tensum, & alia huiusmodi, Rota in Astoric. beneficij 26. Junij 1585. coram Cardinal. Pamphil. & in Cesentan. Beneficij 17. Martij 1627. coram Du- ran. Rota apud Vivian. decis. 143. n. 14. & 150. n. 6. Loter. de re benefic. lib. 2. quæst. 13. num. 144. ibi: Vel quando Ordinarius in enuntiando Pa- tronatu usus fuisset termino potius sonante in negativam, quam in affirma- tivam, ut puta si dixisset, ut prætenditur::: hoc enim casu enuntiativa hec non esset considerabilis; mayormente no aviendose exhibido colaciones antecedentes, atribuidas por el Prior, y Sacristan, Rota apud Vivian. decis. 143. nu. 13. ibi: *In præsenti vero ante institutionem dicti anni 1362. non docetur de alia præsentatione anteriori.**

92 Fuera de que sobre ser vnica, y como tal insuficiente para ca-
lificar el drecho de conferir à favor del Prior, y Sacristan. Rota apud Vivian. decis. 25. num. 10. y como remota desestimable, Rota apud eun-

dem decis. 88. num. fin. ibi: *Quia primam utinam remotam domini non attenderunt*, se halla revocada por las confessiones , que hizieron el Prior , y Sacristan en las siguientes provisiones de los años 1430. y 1431. por las cuales quando huvieran adquirido algun derecho por dicha enunciativa, quedò extinto, y revocado, ex Rota decis. 671. n. 4. part. 18. recent. ibi: *Quibus actibus clarum est quod sibi præiudicassent, si aliquod ius, vel possessionem habuissent, & apud Vivian. decis. 150. nu. 14.*

93 Y quando lo dicho no fuera tan cierto, siendo confession hecha por vn Prelado, no puede servir de perjuicio à los sucesores, Pierro Corrad. in prax. benefis. lib. 4. cap. 4. num. 24. ibi: *Quinimo nec confesio Episcopi, quod Beneficium sit de iure Patronatus sufficit, cum illa non possit præiudicare Ecclesie, & successoribus. Pignat. tom. 2. consult. 26. à nu. 21. mayormente dudandose de la verdad del enunciado*, idem Pignat. ubi prox. ibi: *Cessat enim probatio per enuntiativam, quando principali- ter dubitatur de veritate enunciata*, y lo repite en el tom. 10. consult. 75. num. 8. Greg. XV. decis. 372. num. 3. Rota decis. 583. num. 3. part. 2. rec.